
 

 
Sede Legale C.so Cavour, 2 – 70121 Bari – Sede Operativa Via E. Mola, 19 70121 - Bari– Tel. +39.080.21.74.111 – e-mail: barisviluppo@ba.camcom.it 

Website: www.barisviluppo.it – PEC: barisviluppo@legalmail.it  

 

 

 

 
 

   
 

 

     DETERMINAZIONE N.  15 del 17 MAGGIO 2023 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE E COMPETENZE AVV. PECORELLA ROMUALDO. 

 

LA DIRETTRICE 

 

 Visto l’articolo 9, comma 2 del vigente Statuto dell’Azienda; 

 richiamata la delibera di Giunta camerale n. 19 del 08.02.2022 con la quale la sottoscritta è 

stata nominata Direttrice di questa Azienda Speciale; 

 richiamata la delibera della Giunta camerale n. 27 del 29.04.2022 con la quale, a far data 

dal 01.05.2022 si dà attuazione alle conseguenti statuizioni come da deliberazione n. 19 del 

08.02.2022 della Giunta camerale stessa; 

 Considerato che nel corso degli ultimi mesi sono stati registrati comportamenti non 

rispettosi delle norme aziendali di condotta;  

 Vista la nota dello studio di consulenza del lavoro Cospito  S.t.p.-S.r.l., acquisita al 

protocollo n. 79 del 10.05.2023, che ha suggerito di coinvolgere nella fattispecie de quo 

l’avv. Romualdo Pecorella, al fine di formalizzare atti ed adempimenti sanzionatori; 

 Ritenuto opportuno affidare all’avv. Romualdo Pecorella l’incarico per la risoluzione della 

problematica riscontrata, anche in considerazione della sua provata esperienza in materia 

testimoniata dalle numerose attività da lui stesso espletate;  

     Visto che la Rag. Cesaria Lucia Belluscio, Responsabile amministrativo – contabile 

dell’Azienda, ha accertato la regolarità della procedura nonché la copertura finanziaria per 

l’impegno di spesa da assumere; 

 

    Ritenuto di provvedere, 

 

 

mailto:barisviluppo@ba.camcom.it
http://www.barisviluppo.it/
mailto:barisviluppo@legalmail.it


 

 
Sede Legale C.so Cavour, 2 – 70121 Bari – Sede Operativa Via E. Mola, 19 70121 - Bari– Tel. +39.080.21.74.111 – e-mail: barisviluppo@ba.camcom.it 

Website: www.barisviluppo.it – PEC: barisviluppo@legalmail.it  

 

 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni riportate in premessa che qui si intendono espressamente richiamate e 

confermate: 

1. di liquidare all’avv. Pecorella Romualdo, con sede in Via San Francesco d’Assisi n. 40  - Bari 

(BA), la somma di € 875,47 a saldo fattura n.78/2023 del 12.05.2023 a titolo di onorario e 

competenze, comprensivo di IVA, rimborso spese forfettario e cassa avvocati; 

2. di imputare il costo di € 717,60 alla voce del conto economico denominato “Consulenza 

legale e notarile” che presenta la necessaria disponibilità. 

 

 

                                                        LA DIRETTRICE  

                                                                                        (Dott.ssa Angela Patrizia Partipilo) 

        
                                                                                                 Documento firmato digitalmente 

                                                                                                                                       ai sensi  dell’art.24 del Dlgs 82/2005 

        

 

 

mailto:barisviluppo@ba.camcom.it
http://www.barisviluppo.it/
mailto:barisviluppo@legalmail.it

		2023-05-22T14:21:14+0000
	PARTIPILO ANGELA PATRIZIA




